
 

ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ¥sÉ§æªÀj-2021 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼À À̧ASÉå 

PÀæ.¸ÀA ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À ªÁå¦Û 

  PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

1 24-01-21 100 38 353 680 0 418 976 226 0 74 2865 

2 25-01-21 196 0 314 479 497 635 756 0 0 98 2975 

3 26-01-21 356 40 145 318 743 980 406 0 515 97 3600 

4 27-01-21 255 138 451 114 1013 205 385 480 0 56 3097 

5 28-01-21 200 50 149 0 996 866 707 0 0 95 3063 

6 29-01-21 350 97 205 0 123 221 1606 0 0 57 2659 

7 30-01-21 391 178 487 89 0 273 209 0 154 76 1857 

8 31-01-21 317 194 127 363 0 1000 1293 0 164 114 3572 

9 01-02-21 210 0 331 0 325 1000 1539 260 352 120 4137 

10 02-02-21 685 130 390 242 173 1088 488 213 0 80 3489 

11 03-02-21 120 136 220 570 951 360 1720 0 160 98 4335 

12 04-02-21 438 40 380 770 483 420 268 0 0 75 2874 

13 05-02-21 170 258 152 495 510 0 390 0 0 76 2051 

14 06-02-21 573 0 240 456 0 982 1054 0 144 76 3525 

15 07-02-21 325 48 286 460 760 1851 1943 290 428 194 6585 

16 08-02-21 270 190 372 120 167 1940 504 0 174 76 3813 

17 09-02-21 255 100 266 300 193 1143 250 0 0 70 2577 

18 10-02-21 580 153 467 345 380 2031 120 288 580 78 5022 

19 11-02-21 160 157 220 279 197 0 140 0 130 114 1397 

20 12-02-21 561 196 160 462 1612 197 470 0 0 135 3793 

21 13-02-21 370 0 236 301 1045 325 1421 265 323 91 4377 

22 14-02-21 80 55 185 100 0 280 189 0 0 119 1008 

23 15-02-21 100 0 0 156 496 91 96 0 0 135 1074 

24 16-02-21 300 0 0 245 970 1280 1246 0 95 89 4225 

25 17-02-21 415 97 294 437 1530 610 1112 422 135 0 5052 

26 18-02-21 432 0 321 372 758 317 543 0 91 193 3027 

27 19-02-21 135 0 190 116 316 1013 192 0 136 76 2174 

28 20-02-21 422 217 194 0 659 98 951 404 114 377 3436 

29 21-02-21 620 153 263 132 0 0 447 0 132 0 1747 

30 22-02-21 216 190 0 365 0 0 1636 0 158 322 2887 

31 23-02-21 350 120 342 726 0 0 927 438 114 155 3172 

    9952 2975 7740 9492 14897 19624 23984 3286 4099 3416 99465 



ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è ªÀiÁað-2021 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

21-02-21 0.32 0.12 1.13 2.18 0.00 1.34 3.12 0.72 0.00 0.24 9.17 

22-02-21 0.63 0.00 1.00 1.53 1.59 2.03 2.42 0.00 0.00 0.31 9.52 

23-02-21 1.14 0.13 0.46 1.02 2.38 3.14 1.30 0.00 1.65 0.31 11.52 

24-02-21 0.82 0.44 1.44 0.36 3.24 0.66 1.23 1.54 0.00 0.18 9.91 

25-02-21 0.64 0.16 0.48 0.00 3.19 2.77 2.26 0.00 0.00 0.30 9.80 

26-02-21 1.25 0.57 1.56 0.28 0.00 0.87 0.67 0.00 0.49 0.24 8.51 

27-02-21 1.01 0.62 0.41 1.16 0.00 3.20 4.14 0.00 0.52 0.36 5.94 

28-02-21 0.67 0.00 1.06 0.00 1.04 3.20 4.92 0.83 1.13 0.38 11.43 

01-03-21 2.19 0.42 1.25 0.77 0.55 3.48 1.56 0.68 0.00 0.26 13.24 

02-03-21 0.38 0.44 0.70 1.82 3.04 1.15 5.50 0.00 0.51 0.31 11.16 

03-03-21 1.40 0.13 1.22 2.46 1.55 1.34 0.86 0.00 0.00 0.24 13.87 

04-03-21 1.40 0.13 1.22 2.46 1.55 1.34 0.86 0.00 0.00 0.24 9.20 

05-03-21 0.54 0.83 0.49 1.58 1.63 0.00 1.25 0.00 0.00 0.24 6.56 

06-03-21 1.83 0.00 0.77 1.46 0.00 3.14 3.37 0.00 0.46 0.24 11.28 

07-03-21 1.04 0.15 0.92 1.47 2.43 5.92 6.22 0.93 1.37 0.62 21.07 

08-03-21 0.86 0.61 1.19 0.38 0.53 6.21 1.61 0.00 0.56 0.24 12.20 

09-03-21 0.82 0.32 0.85 0.96 0.62 3.66 0.80 0.00 0.00 0.22 8.25 

10-03-21 1.86 0.49 1.49 1.10 1.22 6.50 0.38 0.92 1.86 0.25 16.07 

11-03-21 0.51 0.50 0.70 0.89 0.63 0.00 0.45 0.00 0.42 0.36 4.47 

12-03-21 1.80 0.63 0.51 1.48 5.16 0.63 1.50 0.00 0.00 0.43 12.14 

13-03-21 1.18 0.00 0.76 0.96 3.34 1.04 4.55 0.85 1.03 0.29 14.01 

14-03-21 0.26 0.18 0.59 0.32 0.00 0.90 0.60 0.00 0.00 0.38 3.23 

15-03-21 0.32 0.00 0.00 0.50 1.59 0.29 0.31 0.00 0.00 0.43 3.44 

16-03-21 0.96 0.00 0.00 0.78 3.10 4.10 3.99 0.00 0.30 0.28 13.52 

17-03-21 1.33 0.31 0.94 1.40 4.90 1.95 3.56 1.35 0.43 0.00 16.17 

18-03-21 1.38 0.00 1.03 1.19 2.43 1.01 1.74 0.00 0.29 0.62 9.69 

19-03-21 0.43 0.00 0.61 0.37 1.01 3.24 0.61 0.00 0.44 0.24 6.96 

20-03-21 1.35 0.69 0.62 0.00 2.11 0.31 3.04 1.29 0.36 1.21 11.00 

21-03-21 1.98 0.49 0.84 0.42 0.00 0.00 1.43 0.00 0.42 0.00 5.59 

22-03-21 0.69 0.61 0.00 1.17 0.00 0.00 5.24 0.00 0.51 1.03 9.24 

23-03-21 1.12 0.38 1.09 2.32 0.00 0.00 2.97 1.40 0.36 0.50 10.15 

  32.13 9.34 25.33 32.84 48.82 63.43 72.47 10.52 13.12 10.99 318.29 



  ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ¥sÉ§æªÀj-2021 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ )  

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁ.ªÉÆ ¸ÀASÉå 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ  

  D£ÉÃPÀ¯ï ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-01-21 1505 305 0 100   1910 

25-01-21 440 659 175 175   1449 

26-01-21 1100 0 0 0   1100 

27-01-21 0 0 275 250 550 1075 

28-01-21 0 370 150 280   800 

29-01-21 0 987 300 0   1287 

30-01-21 0 400 225 0   625 

31-01-21 0 2033 245 0   2278 

01-02-21 550 0 0 200   750 

02-02-21 700 0 90 0   790 

03-02-21 0 1624 150 0   1774 

04-02-21 650 0 0 0 550 1200 

05-02-21 0 0 300 285 450 1035 

06-02-21 350 0 100 450   900 

07-02-21 850 841 300 200   2191 

08-02-21 1450 2194 150 0   3794 

09-02-21 400 960 230 0   1590 

10-02-21 500 460 430 660   2050 

11-02-21 250 533 0 0   783 

12-02-21 200 390 150 0   740 

13-02-21 1250 184 0 0   1434 

14-02-21 300 220 150 0   670 

15-02-21 1435 0 100 400   1935 

16-02-21 2080 0 180 500   2760 

17-02-21 350 6375 310 0 400 7435 

18-02-21 250 0 100 0   350 

19-02-21 300 1945 280 3940   6465 

20-02-21 350 1233 0 0   1583 

21-02-21 1060 605 300 0   1965 

22-02-21 2050 0 500 0   2550 

23-02-21 0 0 0 0 700 700 

  18370 22318 5190 7440 2650 55968 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è ªÀiÁað-2021 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

CwÛ É̈ É̄ ¸ÀeÁð¥ÀÄgÀ ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

21-02-21 2.26 2.26 0.92 0.00 0.30 0.00 5.73 

22-02-21 0.66 0.66 1.98 0.53 0.53 0.00 4.35 

23-02-21 1.65 1.65 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 

24-02-21 0.00 0.00 0.00 0.83 0.75 1.65 3.23 

25-02-21 0.00 0.00 1.11 0.45 0.84 0.00 2.40 

26-02-21 0.00 0.00 2.96 0.90 0.00 0.00 3.86 

27-02-21 0.00 0.00 1.20 0.68 0.00 0.00 1.88 

28-02-21 0.00 0.00 6.10 0.74 0.00 0.00 6.83 

01-03-21 0.83 0.83 0.00 0.00 0.60 0.00 2.25 

02-03-21 1.05 1.05 0.00 0.27 0.00 0.00 2.37 

03-03-21 0.00 0.00 4.87 0.45 0.00 0.00 5.32 

04-03-21 0.98 0.98 0.00 0.00 0.00 1.65 3.60 

05-03-21 0.00 0.00 0.00 0.90 0.86 1.35 3.11 

06-03-21 0.53 0.53 0.00 0.30 1.35 0.00 2.70 

07-03-21 1.28 1.28 2.52 0.90 0.60 0.00 6.57 

08-03-21 2.18 2.18 6.58 0.45 0.00 0.00 11.38 

09-03-21 0.60 0.60 2.88 0.69 0.00 0.00 4.77 

10-03-21 0.75 0.75 1.38 1.29 1.98 0.00 6.15 

11-03-21 0.38 0.38 1.60 0.00 0.00 0.00 2.35 

12-03-21 0.30 0.30 1.17 0.45 0.00 0.00 2.22 

13-03-21 1.88 1.88 0.55 0.00 0.00 0.00 4.30 

14-03-21 0.45 0.45 0.66 0.45 0.00 0.00 2.01 

15-03-21 2.15 2.15 0.00 0.30 1.20 0.00 5.81 

16-03-21 3.12 3.12 0.00 0.54 1.50 0.00 8.28 

17-03-21 0.53 0.53 19.13 0.93 0.00 1.20 22.31 

18-03-21 0.38 0.38 0.00 0.30 0.00 0.00 1.05 

19-03-21 0.45 0.45 5.84 0.84 11.82 0.00 19.40 

20-03-21 0.53 0.53 3.70 0.00 0.00 0.00 4.75 

21-03-21 1.59 1.59 1.82 0.90 0.00 0.00 5.90 

22-03-21 3.08 3.08 0.00 1.50 0.00 0.00 7.65 

23-03-21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 2.10 

  27.56 27.56 66.95 15.57 22.32 7.95 167.904 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ¥sÉ§æªÀj¥sÉ§æªÀj¥sÉ§æªÀj¥sÉ§æªÀj----2021  2021  2021  2021  gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ    
ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÀiÁaðªÀiÁaðªÀiÁaðªÀiÁað----2021 2021 2021 2021 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 

  ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ vÀ½     ¢évÀ½   

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ 
ªÉÆmÉÖUÀ¼À 
¸ÀASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 
  

ZÁ.ªÉÆ 
À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ PÀæ. À̧A 

  

1 24-01-21 2865 21-02-21 9.17 24-01-21 1910 21-02-21 5.73 

2 25-01-21 2975 22-02-21 9.52 25-01-21 1449 22-02-21 4.35 

3 26-01-21 3600 23-02-21 11.52 26-01-21 1100 23-02-21 3.30 

4 27-01-21 3097 24-02-21 9.91 27-01-21 1075 24-02-21 3.23 

5 28-01-21 3063 25-02-21 9.80 28-01-21 800 25-02-21 2.40 

6 29-01-21 2659 26-02-21 8.51 29-01-21 1287 26-02-21 3.86 

7 30-01-21 1857 27-02-21 5.94 30-01-21 625 27-02-21 1.88 

8 31-01-21 3572 28-02-21 11.43 31-01-21 2278 28-02-21 6.83 

9 01-02-21 4137 01-03-21 13.24 01-02-21 750 01-03-21 2.25 

10 02-02-21 3489 02-03-21 11.16 02-02-21 790 02-03-21 2.37 

11 03-02-21 4335 03-03-21 13.87 03-02-21 1774 03-03-21 5.32 

12 04-02-21 2874 04-03-21 9.20 04-02-21 1200 04-03-21 3.60 

13 05-02-21 2051 05-03-21 6.56 05-02-21 1035 05-03-21 3.11 

14 06-02-21 3525 06-03-21 11.28 06-02-21 900 06-03-21 2.70 

15 07-02-21 6585 07-03-21 21.07 07-02-21 2191 07-03-21 6.57 

16 08-02-21 3813 08-03-21 12.20 08-02-21 3794 08-03-21 11.38 

17 09-02-21 2577 09-03-21 8.25 09-02-21 1590 09-03-21 4.77 

18 10-02-21 5022 10-03-21 16.07 10-02-21 2050 10-03-21 6.15 

19 11-02-21 1397 11-03-21 4.47 11-02-21 783 11-03-21 2.35 

20 12-02-21 3793 12-03-21 12.14 12-02-21 740 12-03-21 2.22 

21 13-02-21 4377 13-03-21 14.01 13-02-21 1434 13-03-21 4.30 

22 14-02-21 1008 14-03-21 3.23 14-02-21 670 14-03-21 2.01 

23 15-02-21 1074 15-03-21 3.44 15-02-21 1935 15-03-21 5.81 

24 16-02-21 4225 16-03-21 13.52 16-02-21 2760 16-03-21 8.28 

25 17-02-21 5052 17-03-21 16.17 17-02-21 7435 17-03-21 22.31 

26 18-02-21 3027 18-03-21 9.69 18-02-21 350 18-03-21 1.05 

27 19-02-21 2174 19-03-21 6.96 19-02-21 6465 19-03-21 19.40 

28 20-02-21 3436 20-03-21 11.00 20-02-21 1583 20-03-21 4.75 

29 21-02-21 1747 21-03-21 5.59 21-02-21 1965 21-03-21 5.90 

30 22-02-21 2887 22-03-21 9.24 22-02-21 2550 22-03-21 7.65 

31 23-02-21 3172 23-03-21 10.15 23-02-21 700 23-03-21 2.10 

    99465   318.29   55968   167.904 

 


